

10.11.1957

Baş Öğretmen Mustafa Kemal Atatürk'e

Gurur, özlem, hüznün ve daha nice duygular... Bundan yirmi yıl önce söz verip, yirmi yıl sonra bu mektubu yazmak... Daha dün gibi aklımda sizin dersimize girdiğiniz o an. O sıra yaşadıklarımı anlatamam. Mutluluk, sevinç, heyecan... Ve daha nice güzel duygular... Okul müdürümüzün sizin ziyaret edebileceğinizi söylediğindeki heyecanımı anlatamam. Bizim sınıfımıza girmeniz için ettiğim duaları... Ve dualarımın kabul olduğu o an... Siz Adana İsmet Paşa Kız Enstitüsü'nde, Tarih dersimize güneşin doğudan gelişi kadar güzel bir gelişle geldiniz. Sizi ilk gördüğüm an deniz mavisi gözlerinizle Çanakkale'nin soğuk sularına, altın sarısı saçlarınızla Ankara'nın bozkırlarına gittim. Arkadaşlarımız ile ayağa kalktığımızda duymak için can attığım o sesiniz çalındı kulağıma "Oturun geleceğimizin ışığı ve teminatı gençler!" Duyduğum o ses hem naiflik hem de cesaretin birleşmiş haliydi. Yürüdünüz, yürüdünüz ve tam en yakın arkadaşım olan Remziye'nin yanında durmuştunuz. İçimdeki kıskançlık yavaş yavaş filizlenmeye başlamıştı. Ancak herkesin tatması gereken bir kıskançlıktı bu. Zaman hiç geçmesin, o an dünya dursun dediğim dakikalar su gibi akıp gitmişti. Benim yanımda oturmadığımız için üzül müştüm ama bir yandan da kendimi dünyanın en şanslı insanı olarak hissediyordum. Rüyalarım girin diye sizi düşleyerek uyuduğum geceler... O gün sizi canlı olarak karşımda gördüğümde, hayattaki bütün şansımı bugün kullandığımı düşündüm.

Sonradan "Ben de öğretmen olmalıyım" dedim içimden. İleride bu durumlara nasıl gelindiğini, kimler sayesinde evimizde sıcak bir tas çorba içebildiğimizi anlatmak istedim. Ve hep kendime sizin sözünüzü hatırlatıp durdum. "Öğretmenler yeni nesil sizin eseriniz olacaktır." Oldum öğretmenim. Ben öğretmen oldum. Bugün 10 Kasım... Sizsiz geçen bir sonbahar daha... 10 Kasım 1938'de tüm ülke nasıl yağmur yağmadan ıslandıysa, bugün de aynı şey yaşandı. Ah! Ne çok şey borçluyuz size. Sizin sayenizde doktor, polis, öğretmen oluyoruz. Sizin sayenizde Ayşeler, Fatmalar, Aliler ve Mustafa Kemaller olarak yaşıyoruz.

Onca yaşamışlığı bir sayfaya sığdırmaya çalıştım. Teşekkür ederim Atam. Her şey sizin sayenizde... Size borcumuz ödenmez. Siz kalbimizde sonsuza dek payidar kalacaksınız. Cennette görüşmek dileğiyle...

Sude KOLAY
ÇAY ÇPAL 9/A 3774

Lide